
2

4

8

7

6

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月8日（火）28回園田1日

 9R Ｂ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：150,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エイシンアトロポス
父:ヨハネスブルグ  母:エイシンシャロン

牝  4 田中学
54.0

1:53.3
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 475
(+3)

渡瀬寛彰（西脇）
平井克彦
多田　善弘

2 4 レオベスト
父:スクリーンヒーロー  母:ピュールアムール

牡  4 板野央
56.0

1:53.9
(3 1/2)

5-4-3-3 40.4 － 3 446
(0)

織田誠（西脇）
櫨山慶次
海馬沢　明

3 8 チャンピオンホーク
父:サクラプレジデント  母:マルゼンラッド

牡  7 寺地誠一
56.0

1:54.1
(3/4)

2-2-2-2 40.8 － 5 490
(-2)

雑賀伸一郎（園田）
田尾有
川上　悦夫

4 7 エイシンジャドゥー
父:Tiznow  母:Memories of Silver

牡  5 木村健
56.0

1:54.7
(3 1/2)

4-5-4-4 41.0 － 2 490
(-1)

平松徳彦（西脇）
平井克彦
Phillips Racing Partnership

5 6 トップチェッカー
父:ダンスインザダーク  母:スタンドオンエンド

牡  8 吉村智洋
56.0

1:55.6
(6)

8-8-6-6 41.0 － 7 451
(0)

山口益巳（西脇）
谷謙介
追分ファーム

6 3 デジタルデータ
父:サクラバクシンオー  母:マストシーストップ

牡  7 杉浦健太
56.0

1:55.6
(アタマ)

6-6-5-5 41.3 － 6 495
(+2)

森澤友貴（園田）
杉浦和也
社台ファーム

7 1 スキュラ
父:ボストンハーバー  母:アドマイヤパール

牝  4 中田貴士
54.0

1:58.5
(タイサ)

3-3-8-8 44.4 － 8 457
(-1)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
タニグチ牧場

8 5 ミラクルウェーブ
父:キングカメハメハ  母:ダンルース

牝  5 川原正一
54.0

1:58.9
(2 1/2)

7-7-7-7 44.5 － 4 447
(0)

田中範雄（園田）
万波健二
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,1,7,4,3,5,6

2,8,1,4,7,3,5,6

2,8,4,7,3,6,5,1

2,8,4,7,3,6,5,1

払戻金
単 勝 2 180円

複 勝 2 150円

4 200円

8 220円

ワイド 2-4 310円

2-8 480円

4-8 960円

馬 連 2-4 840円

馬 単 2-4 1,120円

3連複 2-4-8 2,340円

3連単 2-4-8 5,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


