9R B 2 サラ系 4 歳上					【天候】	믏	【発走時間】 - ダ(右) 1700M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:150,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:30,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	エイシンアトロポス 父:ヨハネスブルグ 母:エイシンシャロン	牝 4	田中学 54.0	1:53.3 (-)	1-1-1-1	40.1	_	1	475 (+3)	渡瀬寛彰(西脇) 平井克彦 多田 善弘
2 4 4	レオベスト 父:スクリーンヒーロー 母:ビュールアムール	牡 4	板野央 56.0	1:53.9 (3 1/2)	5-4-3-3	40.4	_	3	446 (0)	織田誠(西脇) 櫨山慶次 海馬沢 明
3 8 8	子 チャンピオンホーク 父:サクラプレジデント 母:マルゼンラッド	牡 7	寺地誠一 56.0	1:54.1 (3/4)	2-2-2	40.8	_	5	490 (-2)	雑賀伸一郎(園田) 田尾有 川上 悦夫
4 7 7	ア エイシンジャドゥー 父:Tiznow 母:Memories of Silver	牡 5	木村健 56.0	1:54.7 (3 1/2)	4-5-4-4	41.0	_	2	490 (-1)	平松徳彦(西脇) 平井克彦 Phillips Racing Partnership
5 6 6	トップチェッカー 父:ダンスインザダーク 母:スタンドオンエンド	牡 8	吉村智洋 56.0	1:55.6 (6)	8-8-6-6	41.0	-	7	451 (0)	山口益巳 (西脇) 谷謙介 追分ファーム
6 3 3	子 デジタルデータ 父:サクラバクシンオー 母:マストシーストップ	牡 7	杉浦健太 56.0	1:55.6 (アタマ)	6-6-5-5	41.3	_	6	495 (+2)	森澤友貴 (園田) 杉浦和也 社台ファーム
7 1 1	スキュラ 父:ボストンハーバー 母:アドマイヤパール	牝 4	中田貴士 54.0	1:58.5 (タイサ)	3-3-8-8	44.4	_	8	457 (-1)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン タニグチ牧場
8 5 5		牝 5	川原正一 54.0	1:58.9 (2 1/2)	7-7-7	44.5	-	4	447 (0)	田中範雄(園田) 万波健二 (有) 社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,1,7,4,3,5,6
2コーナー	2,8,1,4,7,3,5,6
3コーナー	2,8,4,7,3,6,5,1
4コーナー	2,8,4,7,3,6,5,1

● 払戻金

単 勝	2	180円
複 勝	2	150円
	4	200円
	8	220円

ワイド	2-4	310円
	2-8	480円
	4-8	960円

馬連	2-4	840円
馬単	2-4	1,120円

3連複	2-4-8	2,340円
3連単	2-4-8	5,810円